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جواب: کتاب مقدس به ما م گوید که خداوند بارها با مردم بصورت گفتاری صحبت
کرده است( خروج فصل ۳ آیه ۱۴، یوشع فصل ۱ آیه ۱ ، داوران فصل ۶ آیه ۱۸، ۱ سموئیل
فصل ۳ آیه ۱۱ ، ۲ سموئیل فصل ۲ آیه ۱ ، ایوب فصل ۴۰ آیه ۱ ، اشعیا فصل ۷ آیه ۳ ،
نمونه کوچ ارمیا فصل ۱ آیه ۷ ، اعمال فصل ۸ آیه ۲۶ و فصل ۹ آیه ۱۵– اینها فقط ی
هستند). هیچ دلیل با استناد به کتاب مقدس وجود ندارد که خدا امروز با ما بصورت
گفتاری صحبت نم کند. با توجه به اینه خداوند صدها بار با انسان بصورت گفتاری
صحبت کرده است، اما باید در نظر داشته باشیم که این رویداد در طول ۴۰۰۰ سال تاریخ
بشر اتفاق افتاده است. البته اینه خداوند به صورت گفتاری ( یعن اینه او صحبت کرده
قـانون کلـ باشـد و یـ مـ و انسـان بـا گـوش خـود صـدای او را شنیـده) امـری اسـتثنای
نیست، بدین معن که خداوند الزاما بصورت گفتاری با انسان صحبت نم کند. حت در
متـن هـای از کتـاب مقـدس کـه خداونـد بصـورت گفتـاری بـا انسـان صـحبت کـرده، دقیقـا
صدای درون مشخص نشده که آیا این گفتاری بصورت صدای قابل شنیدن بوده یا ی

بوده و یا اینه ی احساس ذهن بوده است.

خدا امروزه هم با مردم صحبت م کند. خدا اول از همه بوسیله کلامش صحبت م کند
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(۲ تیموتائوس فصل ۳ آیه های ۱۶ تا ۱۷). اشعیا فصل ۵۵ آیه ۱۱ به ما م گوید: “کلام من
نیز هنام که از دهانم بیرون مآید بثمر نمماند، بله مقصود مرا عمل مسازد و
آنچه را اراده کردهام انجام مدهد”. کتاب مقدس، کلام خدا و همه آن چیزی است که ما
برای نجات و زندگ مسیح نیاز داریم. دوم پطرس فصل ۱ آیه ۳ م گوید “و همچنین با
قدرت عظیمش، هر چه که برای ی زندگ خداپسندانه نیاز داریم، عطا مکند و حت ما را
در جلال و نیوی خود سهیم مسازد؛ اما برای این منظور، لازم است که او را بهتر و

عمیقتر بشناسیم.”

خدا از طریق رویداد ها و حوادث با ما صحبت م کند. او از سر و سامان دادن شرایط،
ما راهنمای م کند. خدا به ما کم م کند که از طریق وجدانمان درست را از غلط
تشخیص دهیم (۱ تیموتاوس فصل ۱ آیه ۵ ، ۱ پطرس فصل ۳ آیه ۱۶). خدا افار و ذهن ما
را دگرگـون مـ کنـد تـا بتـوانیم خواسـت او را درک کنیـم (رومیـان فصـل ۱۲ آیـه ۲). خـدا
اجازه م دهد که اتفاقات در زندگ ما رخ دهند تا از طریق این اتفاقات ما را تغییر دهد،
ما را هدایت کند و به رشد روحان ما کم کند (یعقوب فصل ۱ آیه های ۲ تا ۵، عبرانیان
فصل ۱۲ آیه های ۵ تا ۱۱). اول پطرس فصل ۱ آیه های ۶ تا ۷ به ما یاد آوری م کند که
“پس حال که چنین ارث در پیش دارید، واقعاً شاد باشید، حت اگر لازم باشد در این دنیا
برای مدت سختیها و زحمات را متحمل گردید. این سختیها به منظور آزمایش ایمان شما
پیش مآید، همانطور که آتش نیز طلا را مآزماید و پاک مسازد. ایمان شما پس از آنه
وارد کورۀ آزمایش گردید و سالم بیرون آمد، سبب خواهد شد که در روز بازگشت عیس

مسیح، مورد تحسین و تمجید و تریم قرار گیرید.”

خدا ممن است گاه اوقات بصورت گفتاری با ما صحبت کند. البته نه تا آن اندازه که
برخ از مردم ادعا م کنند که با خدا بصورت گفتاری با آنها صحبت م کنند. حت در
کتاب مقدس صحبت کردن خدا بصورت گفتاری، استثنای است و متداول نیست. اگر
کس ادعا م کند که خدا با او حرف زده، همیشه باید آنچه که آن فرد ادعا م کند از
زبان خدا شنیده با گفته کتاب مقدس مقایسه شود. اگر خدا امروزه صحبت کند، کلام او
باید با کلامش در کتاب مقدس مطابقت داشته باشد (۲ تیموتائوس فصل ۳ آیه های ۱۶ تا

۱۷). خدا خودش را نقض نم کند و حرفهای او با هم تناقض ندارند.
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